Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2013 № 360
	О расширенной продаже

школьно - письменных

принадлежностей

	В целях создания условий для обеспечения школьников и учащейся молодежи школьно-письменными, канцелярскими принадлежностями, учебными пособиями и иными школьными товарами и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:

1. Рекомендовать  руководителям  предприятий торговли, реализующим

товары школьного ассортимента, согласно приложению: организовать с 1 по 31 августа 2013 года расширенную продажу школьно-письменных, канцелярских принадлежностей, учебных пособий и иного товара школьного ассортимента; обеспечить красочное тематическое оформление торговых мест, залов, витрин и уголков для покупателей; обеспечить контроль за организацией торговли.

2. Сектору пресс-службы опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

          А.В. Сироткин

  Приложение

к постановлению администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

от22.07.2013 № 360
Список предприятий торговли,

реализующие товары школьного ассортимента

1. Магазин «Самоцвет» ул. Винокурова, 22;
2. Магазин «Библиосфера» ул.Винокурова,48;

3. Магазин «Канцтовары» ул. Винокурова, 57;

4. Магазин «Нарспи» ул. Винокурова, 57;

5. Магазин «Слобода» ул. Винокурова, 109;

6. Торгово-выставочный центр «Заря», ул. Ж. Крутовой, 22;

7. Торговый Центр «Анна» ул. 10 Пятилетки, 64;

8. Торговый Центр «Турист» ул.10 Пятилетки, 64;

9. Магазин «Школьник» пр. Ельниковский, 3а;

10. Магазин «Весна» ул. Советская, 7;

11. Торговый Дом «Дубрава» ул. Советская, 15;

12. Магазин «Дом книги» ул. Советская, 24;

13. Торговый Центр «Галина» ул. В.Интернационалистов, 43

_1436073915.doc
[image: image1.png]